
 

 

 

  
 
 

 
Referat fra møte i Skolemiljøutvalget 02.11.2023 
 
Til stede: Olav Dale Manger, Sofia McKenzie, Georg Fanavoll, Oda Monsen 
(elevrådsrepresentanter), Linn Bæra, Margrete Fredriksen (FAU), Marie Steller Odland, 
Freddy Haugen, Elisabeth Skjerdal og Linda Stub Nilsen (skolen). 
 
 
Sak 1- 2023/24: Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. 
 
 
Sak 2- 2023/24: SMU sin rolle  
 
Rektor viste til informasjon i innkalling og redegjorde kort for SMU sin rolle og mandat. 
 
 
Sak 3-2023/24: Skolens arbeid med skolemiljøet  
 
Rektor orienterte om  
- Det daglige forebyggende arbeidet med elevene.  
- Rutiner knyttet til §9a og retten til et trygt og godt skolemiljø for eleven  
- Resultat etter undersøkelser i forrige skoleår (Elevundersøkelsen og Olweus 
undersøkelsen)  
- Skolens opplevelse av skolemiljøet:  
Skolen erfarer at de fleste elever trives og har det bra på skolen. Skolen viser ellers til tall i 
elevundersøkelsen og Olweus-undersøkelsen der for mange elever opplever seg mobbet og 
trakassert på skolen. Til dagen erfarer skolen økende grad av krenkende og stygg språkbruk. 
Trakassering og krenkelser i sosiale medier, på fritiden, som elevene tar med seg inn i 
skolehverdagen. Skolen erfarer også jevnlig hærverk på skolens inventar og bygg, og 
opplever at det er svært utfordrende å finne frem til hvem som står bak dette. 
 
Rektor viste for øvrig til skolens handlingsplan for et godt psykososialt skolemiljø, se 
vedlegg. 
 
Sak 4- 2023/24: Elevens opplevelse av skolemiljøet 
 
Elevrådsrepresentantene fra barnetrinnet opplever at mange elever har det veldig bra på 
skolen. Opplever gode og trygge lærere og voksne, elevene har mange aktiviteter i 
friminuttene og fine arrangement for elevene som f.eks. Hola(ween)-trimmen, Holen-talenter 
og turneringer. 
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Elevrådet tilbakemelder også om mye banning blant elevene, voldsom lek, rasisme, 
diskriminerende språk på legning og kjønn, tilsynet fra de voksne strekker ikke til/klarer ikke 
å se alle.  
 
Elevrådsrepresentanten fra ungdomstrinnet opplever at de fleste elevene trives godt på 
skolen og har det bra. De opplever også mye stygg språkbruk, men opplever det som en del 
av språket til ungdommen. Opplever et bedre miljø på 9. og 10.trinn enn tidligere og tenker 
det henger sammen med at det bygges vennskap, opplever økende grad av rasisme som 
gjerne følger trender, opplever at de voksne rundt korrigere adferd fortløpende. Opplever at 
mange syns det er vanskelig å korrigere hverandre for uønsket adferd. Opplever ofte at 
mange sitter med kjennskap til uønskede hendelser, men ikke sier fra til en voksen. Opplever 
at ungdommer er i opposisjon til blant annet politi. 
 
- Hva kan elevrådene bidra med i arbeidet med det systematiske arbeidet?  
- Har elevrådet en bestilling til skolemiljøutvalget?  
 
Skolen bør se på plan for tilsyn for særlig dekke området rundt fotballbanen. 
SMU kan vurdere å invitere til temakveld med foredragsholdere som tiltaler ungdommer, som 
f.eks. foredrag med Leo eller Kamelen med forskjøvet skoledag. 
Det er ønskelig med flere felles arrangementer for elevene tilsvarende Hola(ween)-trimmen 
og ønske om å bruke større deler av skoleområdet, og reetablere Trivselslederprogrammet 
på barnetrinnet. Ungdomstrinnet ønsker felles arrangement uten at det er koplet til tur eller 
andre fysiske aktiviteter. 
 
 
Sak 5- 2023/24: Foresattes opplevelse av skolemiljøet 
 
 
 - Hva kan foresatte bidra med i det systematiske arbeidet? 
 
FAU vil fortsette med inkluderende arrangement for elevene, jf. årshjulet. 
Temakvelder for foresatte og planlegger for en temakveld og har vært i kontakt med Marco 
Elsafadi. 
 
 - Har FAU en bestilling til skolemiljøutvalget? 
 
Skolen bør vurdere å informere mer om det forebyggende arbeidet til alle foresatte. 
Opplever det utfordrende å nå alle foresatte med informasjon og involvering. Ønsker å 
reflektere om hvordan vi kan nå alle foresatte med informasjon om foreldremøter, sammen 
med skolen. 
FAU vil videre jobbe med et særskilt fokus på skolemiljø på bakgrunn av utfordringer som 
elevrådet har løftet frem i møtet. 
 
Veien videre: 

- SMU planlegger for en temakveld våren 2024 og vurderer involvere elevene sammen 
med foresatte. FAU fortsetter dialog med Marco Elsafadi. 

- FAU planlegger for temakveld med Barnevakten for barnetrinnet, tematikken rus for 
ungdomstrinnet. Skolen koples på dette. 

- Elevrådet på ungdomstrinnet ønsker å få innspill fra elevene til tematikk for temamøte 
og gir innspill til SMU. 

 
Holen skole (Arbeidssted)  
 
Linda Stub Nilsen 
Rektor 
Dokumentet er godkjent elektronisk.  
         


